
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Berpijn

Zápis č. 6/2018
ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 3. 12. 2018 od 16:00

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum

Přítomni:

Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Ing. Martin Dolejší

Omluven: Josef Pavlis

Zapisovatelka: Blanka Palivcová
Ověřovatel: Zdeněk Bydžovský

Program jednání:

1. Zahájení
2. Formální kontrola plnění usneseni ze ZM a RM
3. Nominace člena KV

4. Rozpočet - formální kontrola, vyjádření KV
5. Plán kontrolní činnosti na rok 2019

Jednání

K boru 1 - Zahájení

Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Ing. Petr Veselý. Ověřovatelem zápisu určil
pana Zdeňka Bydžovského.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K boru 2 - Formální kontrola plnění usnesení ze ZM a RM

Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM a ZM zaslanou
paní Pinkasovou. Připomínají, že zůstává nesplněno usnesení č. 72/2014 z 24. 9. 2014 a
usnesení č. 10/2015 z 12. 3. 2015 převody pozemku (OMI), které jsou přílohou tohoto
zápisu. Dále konstatují, že neshledali formální závady. Usnesení od 13. 9. do 28. 11. 2018
jsou splněna.

Usnesení: Výbor po kontrole neshledal žádnou nesrovnalost.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se



K bodu 3 - Nominace člena kontrolního výboru

Předseda kontrolního výboru Ing. Petr Veselý uvedl, že jako další člen kontrolního výboru je
navržen Mgr. Michal Štorkán, který s tímto návrhem souhlasí.

Usnesení: Členové výboru berou informaci na vědomí.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 4 - Rozpočet - formální kontrola, vyjádření KV

Pan Bydžovský konstatoval, že byl splněn daný harmonogram na základě Zásad tvorby
rozpočtu a návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce úřadu.

Usnesení: Výbor bere informaci na vědomí.
Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 5 - Plán kontrolní činnosti na rok 2019

Navržené okruhy plánu kontrolní činnosti:
optimalizace evidence podnětu občanů
AVE - kontrola rozsahu a kvality dodávaných služeb, s případným propojením
k podnětům občanů a osadních výborů
nesplněná usnesení ZM k 5. 9. 2018
kontrola vybraných smluv, u kterých druhá smluvní strana nedala souhlas se
zveřejněním smluv na základě Pravidel pro zveřejňování dokumentů města Beroun
ARIVA - způsob výkonu kontroly nakládání s dotacemi na provoz hromadné dopravy

Usnesení: Kontrolní výbor předkládá plán činnosti výboru na rok 2019
v navrženém zněni.

Hlasování: 3 pro - O proti - O zdržel se

Jednání bylo ukončeno v 17:35.

Zapsala: Blanka Palivcová

Ověřil: Zdeněk Bydžovský

Předseda výboru: Ing. Petr Veselý


